נ ג ד
אייל נגר ע"י

ב"כ עו"ד אסף כרמונה
בית משפט השלום בבאר-שבע

[11.06.2025]
כבוד השופטת הבכירה שוש שטרית

החלטה
בתום פרשת התביעה העלה הנאשם טענה, לפיה אין להשיב לאשמה.

1. ברקע הטענה, כתב אישום המייחס לנאשם עבירה של מעשה פזיזות ברשלנות ועבירת איומים, לפי סעיף 338
(א)(5) וסעיף 192 בחוק העונשין, התשל"ז -1977 (בהתאמה).

על פי העובדות, הנאשם והמתלונן שרתו במשמר הגבול שבמשטרת ישראל, ביחידת סיירות דרום בעיר הבה"דים,
וחלקו חדר מגורים יחד עם עדיאל שאול (להלן: עדיאל). ביום 19.07.2023 שהו בחדר - המבקש, המתלונן ועדיאל.

בשלב מסוים הניח עדיאל את האקדח מסוג גלוק 19, מחסניות ורובה M16במדף העליון בארון החפצים בחדר,
ובטרם יציאתו מהחדר ביקש מהמתלונן להשגיח על כלי הנשק.

ב"כ הנאשם טען כי עבירת מעשה הפזיזות והרשלנות לא הוכחה במהלך פרשת התביעה, שכן על מנת להוכיח את
הנסיבה לפיה "החפץ" אותו החזיק הנאשם, הינו כלי ירייה כדרישת סעיף 338(א)(5) - היה על המאשימה להגיש חוות

דעת מומחה לפיה "אותו חפץ" (כך בלשון הסנגור) הינו כלי ירייה כהגדרתו בחוק כלי היריה, תש"ט -1949, קרי, כלי
העשוי לירות כדור ובכוח להמית.

נטען כי אין די בעובדה שהנאשם החזיק "חפץ הנחזה להיות כלי ירייה", כדי להרשיעו מקום בו לא נתפס ואין צילום או
עדות ביחס לטיבו של "החפץ" שנטען כי הוא כלי ירייה. נטען כי אין כל ראיה לכך שמאן דהוא ירה מאותו חפץ או כי
נפלט ממנו כדור על מנת שניתן לקבוע כי מדובר בכלי ירייה.

עלתה בתשובת הנאשם לכתב האישום ואף נמצאת בניגוד לתשובתו לכתב האישום, עתרה להתיר לה לחזור בה
מהצהרתה "אלו עדיי" ולזמן את עד תביעה 5, מר עדיאל שאול, השוטר בעל הרשות להחזיק באקדח המדובר.
6. בתשובה מיום 18.5.25 הוסיף ב"כ הנאשם כי המאשימה לא ציינה בעובדות כתב האישום כי האקדח הנזכר

בעובדות כתב האישום הינו "כלי ירייה" בהתאם לחוק כלי הירייה, תש"ט 1949 ובהמשך ישיר לכך, תשובת הנאשם
לאישום ביום 27.03.2023, ניתנה ביחס לעובדות שתוארו בכתב האישום.

עוד צוין בהקשר זה, כי סעיף 152(א) לחסד"פ לא מטיל חובה על נאשם לפרוש בפני ביהמ"ש את קו ההגנה שלו, לא
במלואו ואף לא במקצת, שכן נאשם אף רשאי שלא להשיב כלל לגבי תשובתו לאישום.

למאשימה לכלכל צעדיה בפרשת התביעה על פי הטענה החדשה, זאת בשים לב כי פרשת ההגנה טרם החלה ונחה
דעתי כי זכות הנאשם להליך הוגן לא תפגע כלל. אשר על כן, אני מתירה למאשימה לחזור בה מהאמירה "אלו עדיי"

ולהמשיך את פרשת התביעה ככל ותמצא לנכון לעשות כן.
ניתנה היום, ט"ו סיוון תשפ"ה, 11 יוני 2025, בהעדר הצדדים.